
Årsberetning for 2025 
 

I 2025 har styret bestått av: 

Leder: Markus Heide  

Nestleder: Anita Bakås 

Kasserer: Cathrine Chaffey  

Styremedlemmer: Tove Kvil, Martin Mo, Eirik Fedje, Helene Borhaug, Andreas Melby 

 

I kalenderåret 2025 har kretslaget har gjennomført:  

2 medlemsmøter, 3 styremøter, 8 stands og 2 morgenaksjoner i valgkampen, aksjonsdag i 

forbindelse med vårkampanjen, felles postkasseaksjon, Sandvika Byfest, Fornebudagene, 

lokal festival på Fornebu. 

 

Antall medlemmer per 1.jan 2025: 108 

Antall medlemmer per 1.jan 2026: 123 

 

Skriftlig beretning 

​ 2025 har vært preget av en stor oppgang for Arbeiderpartiet, valgkamp, valgseier, og 

at en ren Arbeiderpartiregjering har fått fornyet tillit. Det kan være lett å glemme at vi startet 

2025 med målinger godt under 20% og en partiorganisasjon som ikke roste av selvtillit før en 

kommende valgkamp. Men 30. januar ble alt snudd på hodet. Hvorfor alt ble snudd på hodet 

har nok mange årsaker, og mange ting som spilte inn i det, men kjernen av det som skjedde 

var at vi fikk større selvtillit. Dette monnet ut, ikke bare i en vellykket valgkamp men også i 

en fenomenal medlemsvekst. Vi har fått 15 nye medlemmer i lokallaget i løpet av 2025, og 

medlemsveksten nasjonalt har også vært ekstrem. Dette er en sterk tillitserklæring. 

​ Lokalt har partiorganisasjonen vært preget av at det har vært valgår. Det meste av 

kapasiteten har blitt brukt til å planlegge, mobilisere, og gjennomføre en god lokal valgkamp. 

Vi er et godt lag som er godt drillet i hvordan å gjennomføre en valgkamp. Vi vet hvordan vi 

gjennomfører en god stand, hvordan vi møter velgere, og hvordan vi aksjonerer i våre 

områder. Vi legger også bak oss en suksessfull gjennomføring av Sandvika Byfest, der ikke 

bare kommune og fylkespartiet er med å bidra, men også Jens Stoltenberg bidro til en 

vellykket gjennomføring. Arbeiderpartiet fikk 22,4% oppslutning i Bærum, og alle som sto på 

i valgkampen var med på å bidra til at dette skjedde. 



​ Det har vært noe mindre rene medlemsmøter i lokallaget i 2025. Dette skyldes delvis 

at det har vært valgår og valgkamp har tatt prioritet, men det har også vært mer 

medlemsaktivitet ellers i Bærum Arbeiderparti og de ulike tilknyttede nettverkene. Det har 

derfor ikke vært en manko på medlemsaktiviteter for medlemmene, men lokallaget må også 

jobbe for å finne sin nye rolle i dette landskapet.  

 

Kameratslig hilsen 

Markus Heide 

Leder 

Sandvika og Omegn Arbeiderparti 
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